
30 de maio de 2022

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0224-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0002-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0061/2022

Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-
59.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção 
em geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 36.057,09 (trinta e seis mil, cinquenta e sete reais e nove centavos)

Vigência: 05 de maio a 30 de junho de 2022.

Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 05 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0232-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0002-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0061/2022

Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-
59.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção 
em geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 51.782,87 (cinquenta e um mil, setecentos e oitenta e dois reais e oitenta 
e sete centavos)

Vigência: 16 de maio a 30 de junho de 2022.

Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 16 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0233-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0003-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0120/2021

Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrito no CNPJ: sob o nº 
04.453.719/0001-39.

Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de gêneros alimentícios para a Prefeitura 
Municipal de Igaporã e todas as suas Secretarias.

Valor Global: R$ 12.101,22 (doze mil, cento e um reais e seis centavos).

Vigência: 16 de maio a 30 de junho de 2022.
Base Legal: Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 16 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0234-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0002-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0061/2022

Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-
76.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 
geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 25.800,40 (vinte e cinco mil, oitocentos reais e quarenta centavos)

Vigência: 16 de maio a 30 de junho de 2022.

Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.

Igaporã - BA, 16 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

30 de maio de 2022

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 0230/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0011-21PPPMI

ONDE SE LÊ:
R$ 29.558,49 (vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta e nove centavos).

LEIA-SE:
R$ 31.048,49 (trinta e um mil, quarenta e oito reais e quarenta e nove centavos).


